ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v chính sách thu hút

nguồn nhân lực chất lượng
cao đối với viên chức của

Trường Đại học Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                        Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 94/SNV-CCVC ngày

19/01/2023 về việc đề xuất chính sách thu hút nguồn nhân lực chất lượng cao đối
với viên chức của Trường Đại học Quy Nhơn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ có văn bản trả lời cho Trường Đại học Quy Nhơn về chính
sách thu hút nguồn nhân lực chất lượng cao đối với viên chức của Trường theo
quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

398 31 01